
Zarządzenie Nr 463 /2018 

Wójta Gminy Malechowo  

z dnia 24 października 2018r. 

 

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego należącego do mieszkaniowego zasobu Gminy 

Malechowo na mieszkalny lokal komunalny. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) oraz uchwały Nr XXXII/226/2002 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 29 sierpnia 2002r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Malechowo zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na wyłączenie lokalu socjalnego położonego w miejscowości Święcianowo 

18/2 o łącznej powierzchni użytkowej 62,75 m2 z zasobu lokali socjalnych i przekształcenie 

tego lokalu na mieszkalny lokal komunalny. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Wójt Gminy Malechowo 

                                                                                            (-) Radosław Nowakowski 


